

YABANCI DİL EĞİTİMİ



İNGİLİZCE ÖĞRENMEYE HAZIR MISINIZ?



**8 AYDA GÜNDELİK YAŞAMDA
KULLANABİLECEĞİNİZ İNGİLİZCE
ÖĞRENMEYE NE DERSİNİZ?**

NEDEN İNGİLİZCE... ?

Sürekli rekabet üstünlüğünün tek güvenilir kaynağı bilgidir. Ülkemizin ve işletmelerimizin küresel ortamda daha etkin olabilmeleri ve rekabette baş edebilmeleri için bilgi stratejik bir kaynaktır. Bilginin insanlığın faydasına kullanımı da ancak eğitilmiş insanlarla mümkündür.

Dünyada bilgiye çabucak ulaşmak, gelişmeleri hızla takip etmek için herkesin bir yabancı dil öğrenmesi zorunlu hale gelmiştir. Hızla gelişen teknoloji sayesinde artık dünyadaki farklı insanlarla iletişim kurmak kolay hale gelmiştir. Ayrıca büyük bir tarih hazinesine sahip olan ülkemize gelen yabancı insanları da sayarsak yabancı dil bilmek artık bir zorunluluktur.

Şunu sakın unutmayalım ki 'bir dil bir insan iki dil iki insandır' Her yeni lisan bizlerin rekabette bir adım önde olmamızı sağlayacaktır.



Y ABANCI DİL EĞİTİMİ



AVRUPA BİRLİĞİ STANDARTLARI (EUROPEAN UNION STANDARDS)

BASIC USER (A1 – A2)

•Bu seviyede kursiyerlerimiz kendilerini tanıtabilirler , karşlarındakileri tanıyabilirler, kişisel bilgi alış-verişi yapabilirler, acil ihtiyaçları hakkında bilgi verebilirler, günlük işlerle ilgili bilgi alış-verişi yapabilirler, basit ifadelerle geçmişleri hakkında bilgi verebilirler.

INDEPENDENT USER (B1 – B2)

•İş okul veya hobileri gibi bildik konuları açıkça ifade edebilirler, dilin konuşulduğu bölgelerde seyahat ederken karşılaştıkları birçok konu hakkında konuşabilirler, kişisel ilgilerini içeren konular hakkında metinler oluşturabilirler, deneyimleri, olayları, rüyaları, umutlarını anlatabilirler, fikirleri ve planları hakkında sebep bildirebilir açıklama yapabilirler.

•Soyut veya somut konulardaki karmaşık metinlerin ana fikrini ve kendi uzmanlık alanındaki teknik tartışmalarında anlayabilirler, geniş bir konu yelpazesi içerisinde anlaşılabilir detaylı metinler oluşturabilir, farklı fikirlerin avantajlarını ve dezavantajlarını belirten yazılar yazabilirler.

PROFICIENT USER (C1 – C2)

•Kendini akıcı bir şekilde ifade edebilir, sosyal, akademik ve profesyonel amaçlar için dili akıcı ve verimli bir biçimde kullanabilir, daha uzun ve karmaşık metinleri anlayabilir,

•Duyduğu ve okuduğu her şeyi çok rahatlıkla anlayabilir, sözlü veya yazılı kaynaktan bilgi edinebilir tartışmalar oluşturabilir, farklı sunumlar yapabilir, oldukça karışık durumlarda bile kendini akıcı bir şekilde tam olarak ifade edebilir.



Y ABANCI DİL EĞİTİMİ



AMAÇ - KAZANIMLAR

Eğitimin sonunda katılımcı :

Öğrenme amacı doğrultusunda Avrupa Standartlarına uygun bir seviyede dil hakimiyeti kazanmış olacaktır.

- 8 aylık bir süre içerisinde A1 – A2 – B1 seviyesinde İngilizce hâkimiyeti elde etmiş olacaktır. Bu seviyede kursiyerlerimiz kendilerini tanıtabilirler, karşılarındakileri tanıyabilirler, kişisel bilgi alış-verişi yapabilirler, acil ihtiyaçları hakkında bilgi verebilirler, günlük işlerle ilgili bilgi alış-verişi yapabilirler, basit ifadelerle geçmişleri hakkında bilgi verebilirler.
- İş okul veya hobileri gibi bildik konuları açıkça ifade edebilirler, dilin konuşulduğu bölgelerde seyahat ederken karşılaşacakları birçok konu hakkında konuşabilirler, kişisel ilgilerini içeren konular hakkında metinler oluşturabilirler, deneyimleri, olayları, rüyaları, umutlarını anlatabilirler, fikirleri ve planları hakkında sebep bildirebilir açıklama yapabilirler.

